Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район
Администрация Савинского сельского поселения

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2013 года № 67
д. Савино

Об определении единой теплоснабжающей организации

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г.
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении» Администрация Савинского сельского поселения постановляет:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией, осуществляющей поставку тепловой энергии на территории Савинского сельского поселения,  общество с ограниченной ответственностью «Тепловая компания Новгородская» (ООО «ТК Новгородская»).
2. Внести соответствующие изменения в постановление Главы Администрации Савинского сельского поселения от 03.12.2012 № 124 «Об утверждении схемы теплоснабжения Савинского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2013 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения по адресу: savinoadm.ru.
	Глава сельского поселения
	В.И.Бабич